

## PARTIOLAISTEN ADVENTTIKALENTERIEN JA JOULUKORTTIEN MYyntI ALKAA!

Lippukuntamme hankkii varoja myymällä partiolaisten adventtikalenteria ja joulukortteja. Hankituilla varoilla voimme mahdollistaa toimintaa, kuten leirejä ja retkiä. Kalentereiden tuotto menee kokonaisuudessaan partiotoiminnan tukemiseen. Kalenterin myyntihinta on 10 €, josta lippukuntamme saa 4,50 €. Lisäksi lippukuntamme myy tänä vuonna joulukortteja, joiden hinta on 5€ / paketti.

Adventtikalenterimyyjät tunnustetaan myyntipaikalla partiohuivista. Voitte kotona opastaa tuotteiden myymisen kanssa, vaikka sitä toki myös viikkokerroilla harjoitellaan. Sopikaa lapsenne kanssa teille sopiva tuotteiden määrä sekä myyntitavat (esim. sukulaisille, vanhempien työpaikoille, naapureille tai ovelta ovelle). Ryhmät saattavat myös järjestää myyntitempauksia.

Kalentereita saa omalta ryhmänjohtajalta palauttamalla alla olevan lomakkeen. Kalentereita varten kannattaa olla mukana oma kassi, jossa ne saa kuljetettua kotiin ehjänä.

Myyntitömmät kalenterit tulee palauttaa + tilitys hoitaa 3.12. mennessä. Myynnistä kertyneet rahat tilitetään lippukunnan tilille ryhmän viitteellä tai MobilePay:llä. Viitteet ja ohjeet verkkokaupan kautta myyntiin saatte kalentereiden mukana. Verkkokaupan myynnit tilittyvät suoraan lippukunnalle.

12 kalenteria myymällä partiolainen ansaitsee tonttumerkin, jonka voi ommella partiopaitaansa. 50 ja 100 kalenteria myyneet saavat hopeisen ja kultaisen tonttumerkin. 20 kalenteria myyneet tehomyyjät Hämeen partiopiiri palkitsee ensiapupakkauksella. Lisäksi lippukunta palkitsee omat parhaat myyjänsä.

Tänä vuonna tonttumerkkiin oikeuttavaa myyntisaldoa voi kartuttaa myös henkilökohtaisen verkkokaupalinkin kautta (11.9. mennessä lippukunnan jäsenenä olleet). Myyntilinkit aukeavat 10.10. Omaa linkkiä testataan tänä vuonna ensimmäistä kertaa, ja sen saa osoitteesta <https://www.adventtikalenteri.fi/myyjille/myynti/verkkokauppa-myyntikanavana/henkilokohtaiset-myyntilinkit>



Joulunodotusterveisin,

Kampanjapäällikkö  
*Aija Hämäläinen*

---

Sitoudumme ottamaan myyntiin \_\_\_\_\_ kpl kalentereita ja \_\_\_\_\_ kpl  
joulukorttipaketteja syksyllä 2024.

Mikäli kalentereita tai kortteja jää myymättä, niistä voi palauttaa puolet.

Partiolaisen nimi \_\_\_\_\_

Vanhemman allekirjoitus \_\_\_\_\_

**Palautathan tiedot lapsen ryhmänjohtajalle**

Verkkokaupan kautta myytäviä kalentereita ei tarvitse ilmoittaa tässä, niiden tiedot päivittyvät suoraan myyntien mukaan lippukunnalle.